

Отдел образования администрации Шумихинского района
Информация о выполнении натуральных и денежных норм питания
за 2 квартал 2015 год по ДОУ
по всем Детским садам

4951 33946

наименование продуктов	по норме на 1 ребенка		Предусмотрено на всех детей за отчетный период (в кг)	Фактиче ски выдано на всех детей за отчетны й период (в кг)	% выполнения норм питания
	до 3 лет	от 3-7 лет			
молоко	292,5	337,5	12904,9425	13225,52	102
творог	22,5	30	1129,7775	1067,598	94
сметана	6,75	8,25	313,47375	319,682	102
сыр	3,225	4,8	178,907775	48,104	27
мясо говядина	51	56,25	2161,9635	2153,978	100
птица	17,25	20,25	772,81125	787,696	102
рыба	25,5	29,25	1119,171	1189,977	106
колбаса	0	5,25	178,2165	180,408	101
яйцо	0,375	0,45	17132,325	18057	105
картофель:с01.09-31.10	120	140,25	5355,0465	0	0
картофель:с31.10-31.12	129	150	5730,579	0	0
картофель:с31.12-28.02	138,75	161,25	6160,74375	0	0
картофель:с29.02-01.09	150	175,5	6700,173	6664,498	99
овощи, зелень	192	243,75	9224,9295	8713,579	94
фрукты(плоды) свежие	81	85,5	3303,414	3131,448	95
фрукты(плоды) сухие	6,75	8,25	313,47375	320,781	102
соки	75	75	2917,275	2902,6	99
хлеб ржаной	30	37,5	1421,505	1426,274	100
хлеб пшеничный	45	60	2259,555	2346,22	104
крупы(злаки)бобовые	22,5	32,25	1206,156	1312,841	109
макароны	6	9	335,22	355,31	106
мука	18,75	21,75	831,15675	878,98	106
крахмал	1,5	2,25	83,805	84,635	101
масло сливочное	13,5	15,75	601,488	611,732	102
масло растительное	6,75	8,25	313,47375	324,498	104
кондитерские изделия	5,25	15	535,18275	515,022	96
чай (фиточай)	0,375	0,45	17,132325	16,789	98
какао-порошок	0,375	0,45	17,132325	17,43	102
кофейный напиток	0,75	0,9	34,26465	34,309	100
дрожжи	0,3	0,375	14,21505	14,635	103
сахар	27,75	35,25	1333,98675	1406,383	105
соль	3	4,5	167,61	172,976	103
			0		
			0		

Детодни

Израсходовано фактически

38897

3437523.05

Планируемая стоимость одного

88,38

Фактическая стоимость одного

Заведующий отдела образования

Н.Ю. Бунькова

Гл. бухгалтер

О.В.Акимова

свод по продуктам питания по детским садам
за 2 квартал 2015 год
Отдел образования администрации Шумихинского района

№	д/сады			СТОИМОСТЬ ОДНОГО ДНЯ
1	д/сад №1	2937	279872,2	95,29
2	д/сад №3	5741	554364,23	96,56
3	д/сад №9	6217	571753,81	91,97
4	д/сад №12	7385	731044,99	98,99
5	Д/сад №11	6274	535311,27	85,32
6	Д/сад №39	2879	276085,84	95,90
	итого по городу	31433	2948432,34	93,80
7	Рижский д/с	594	34541,03	58,15
8	краснохолмский д/с	576	33799,31	58,68
9	карачельский д/с	1413	83465,68	59,07
10	каменский д/с	1019	84129,55	82,56
11	птичанский д/с	971	65637,61	67,60
12	стариковский д/с	618	41173,59	66,62
13	галкинский д/сад	598	39723,65	66,43
14	крутогорский д/с	1675	106620,29	63,65
	итого по селу	7464	489090,71	65,53
	общая итоговая	38897	3437523,05	88,38

Каргапольцева Н.Л. Каргапольцева

**Отдел образования администрации Шумихинского района
Информация о выполнении натуральных и денежных норм питания
за 1 квартал 2015 год по ДОУ
по всем Детским садам**

наименование продуктов	4833		32586		Предусмотрено на всех детей за отчетный период (в кг)	Фактиче ски выдано на всех детей за отчетны й период (в кг)	% выполнения норм питания
	по норме на 1 ребенка						
	до 3 лет	от 3-7 лет					
молоко	292,5	337,5	12411,4275	12696,19	102		
творог	22,5	30	1086,3225	1148,891	106		
сметана	6,75	8,25	301,45725	316,002	105		
сыр	3,225	4,8	171,999225	176,629	103		
мясо говядина	51	56,25	2079,4455	2130,324	102		
птица	17,25	20,25	743,23575	760,168	102		
рыба	25,5	29,25	1076,382	1060,885	99		
колбаса	0	5,25	171,0765	187,247	109		
яйцо	0,375	0,45	16476,075	16549,5	100		
картофель:с01.09-31.10	120	140,25	5150,1465	0	0		
картофель:с31.10-31.12	129	150	5511,357	0	0		
картофель:с31.12-28.02	138,75	161,25	3594,69	3971,744	110		
картофель:с29.02-01.09	150	175,5	2534,502	2579,1	102		
овощи, зелень	192	243,75	8870,7735	8503,556	96		
фрукты(плоды) свежие	81	85,5	3177,576	2996,193	94		
фрукты(плоды) сухие	6,75	8,25	301,45725	330,402	110		
соки	75	75	2806,425	2834,175	101		
хлеб ржаной	30	37,5	1366,965	1420,867	104		
хлеб пшеничный	45	60	2172,645	2369,925	109		
крупы(злаки)бобовые	22,5	32,25	1159,641	1187,024	102		
макароны	6	9	322,272	354,28	110		
мука	18,75	21,75	799,36425	777,215	97		
крахмал	1,5	2,25	80,568	83,9325	104		
масло сливочное	13,5	15,75	578,475	583,101	101		
масло растительное	6,75	8,25	301,45725	315,568	105		
кондитерские изделия	5,25	15	514,16325	549,557	107		
чай (фиточай)	0,375	0,45	16,476075	17,808	108		
какао-порошок	0,375	0,45	16,476075	17,44	106		
кофейный напиток	0,75	0,9	32,95215	32,403	98		
дрожжи	0,3	0,375	13,66965	11,607	85		
сахар	27,75	35,25	1282,77225	1315,2475	103		
соль	3	4,5	161,136	165,86	103		
			0				
			0				

Детодни
Израсходовано фактически
Планируемая стоимость одного
Фактическая стоимость одного
Заведующий отдела образования

37419
2850583,98

Гл. бухгалтер

Н.Ю. Бунькова

О.В. Акимова